областное государственное к€Lзенное общеобразовательное учреждение

<Шуйская корр екционная школа-интернат)

(огкоУ <Шуйская коррекционная школа-интернат>)

прикАз

01.09.2023г.
Ns 35/29-од

г. Шуя

О создании школьного спортивного клуба (ЛЕГо>

в целях активизации физкультурно-оздоровителъной работы, р€tзвития в

общеобразовательном учреждении традиционных и наиболее популярных

видов спорта, вовлечения обуlающихся образовательного учреждения в

систематические занятия физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. СоздатЬ на базе огкоУ <Шуйская коррекционн€ш школа-интернат>)

школьный спортивный клуб (ЛЕГО),

2. УтверДить положение о школьном спортивном клубе (ЛЕГо),

3. Назначить руководителем клуба Ерохина Владимира Викторовича, у{ителя

физической культуры ОГКОУ <ШуйскаJI коррекционн€ш школа-интернат),

4. Руководителю шкопъного спортивного клуба (ЛЕГо) Ерохину Владимиру

Викторовичу:
-4.|.организоВатЬработУшкольноГоспортиВноГоклУба(JIЕГо).
- 4.2. Составить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социальНо-значиМых мероп риятий на учебный год,

- 4.З.Составить календарный план спортивно-массовых мероприятий,

- 4.4. Составить расписание работы спортивных секций на учебный год в

школьном спортивном клубе (ЛЕГО),

'фД.,оолина

Г*ъЁ))

С приказом ознакомлен:

Щиректор /Ж